
Wój?- {;M! i\r 1ł, iJ lt.ć, i_,"tl\;

lll. ]i.it-lł.,k 3
W;CIO§OłL}.L?,'żgfu+

ZARZĄDZE|{IE NR 1 2/2014
WOJTA GMI|{Y BRALIN

z dnta 18 marca 20l4r.

w sprawie sprzedaży majątku ruchomego stanowiącego zbędne składniki rzeczowe
Gminy Bralin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnla 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.lJ, z2013 r. poz, 594 zpoźn. zm. ) zarządza co następtrje.

§1

1. Przeznacza się do sprzedazy w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego
następujące składniki stanowiące własność Gminy Bralin:

1) Wciągarka kosza na skratki ściekowe TEW KK I 3; nr fabryczny: 010613 13

2. Ogłoszenie o sprzedaży majątku ruchomego w drodze przetargu pisemnego, o którym
mowa w ust. 1, stanowi zńączntk nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

3. Ustala się regtrlamin przeprowadzęniaptzetargu zgodnie z załącznikiern nr 2 do

nini ej sze go zar ządzenta.

§2

Powołuje się komisję do przeprowadzęniaprzetargu, o którym mowa w § 1 w,składzie:

1. Robert Kieruzal - Przewodniczący Komisji,

2. Piotr Piotrowski - Członek Komisji,

3. Krzysztof Slipiko - Członek Komisji.

§3

Zatządzente wychodzi w zycie z dniem podjęcia.



:q'\ j i i i;, iii i iil Y }' ffi,łą 1,iit:
] i. J':'" i l i] i,i .,i

- i, ,ł i.; i:i i" ii. l i l; Załączniknr 7

do zarządzenia nr I2l20|4 Wójta Grniny Bralin z dnia 18 marca 2014 r,

OGŁOSZENIE O SPRZEDAZY MAJĄTKU RI]CHOMEGO

Wojt Gminy Bralin, dztałąąc w imieniu Gminy Bralin; tsralin ul. Rynek 3,63-640 Bralin,
ogłasza I przetarg publiczny pisemny na sprzedaż zbędnych dia gminy składników majątku
ruchomego: Wciągarka kosza na skratki ściekowe (producent: TEW Sp. z o. o.; typ.: KKT 3)
szt. j

Przedmiot przetargu:
1) Wciągarka kosza na skratki ściekowe tzw, krata koszowa; Producent: TEW Sp. z

o. o.; TYp: KKT 3; Rok produkcji: 2006; Wysokość konstrukcji nad studnią: 330
cm; Nr fńryczny kraty koszowej : 010613 1 3;
Wciągnik elektryczny linowy: producent firma ,,ALMA", Typ: SHZ 500; Rok
produkcji: 2006; Udźwig: 250 kg na wys, 14 m (500 kg na wys. 7 m), Zasilanie:
230Y 50Hz; Moc silnika: 0,75 kW.
Cena wywoławcza netto: 6 500"00 zł
Do ceny ofefiowej zaproponowanej przez oferenta zostanie doliczony poclatek Vat
(23%)

Miejsce i termin składania ofert i wpłata wadium:
Sekretariat Urzędu Gminy Bralin; 63-640 Bralin ul. Rynek 3 do dnia 25 kwietnia 2014
r. do godziny 12'00.
Wadium w wysokości: 200 zł dla przedmiotu plzetargu wskazanego w ust. 1 należy
wpłació na rachr-rnek Gminy Bralin w Spółdzielczym l}anku Ludowym O/Bralin
54 8413 0000 0300 0303 2000 0103 w terminie do dnia 23 kwietni a 2014 r. do gotiz.
l5,00.

Miejsce i termin otwarcia ofert:
Salaposiedzeń (pok.l parter) Urzędu Gminy Bralin; 63-640 Bralin ul. Rynek 3, dnia
25 kwietnia 2014 r. do godziny 13:00.

Osoba upoważniona do kontaktów:
Podinspektor * mgr inż. Piotr Piotrowski tęl:62]81 1226 (w goclz, 10'00 - 18'00
poniedziałki; 8'00 - 15'00 wtorek - piątek)

Kryterium oceny:
- nąwYższa cena za wciągarkę kosza na skratki, jednak nie niższa niz cena
wywoławcza,
- ostateczną decyzję o sprzedaży podejmie Wójt Gminy Bralin.

Termin sprzedaży:
Po wybraniu oferty i wystawieniu faktury VAT.

Uwagi:
Wciągarkę można obejrzeć na obiekcie Oczyszczalnl ścieków w, Bralinie po
uprzednim uzgodnieniu ternrinu i godziny z pracow,nikierrr upowq4l3ou41 do
kontaktu. -\\\\

l.

ż.

3.

4.

5.

6.

7.



Wfi,§'l' i,i,_iii! : jii]iĄt,iil
llj, ii,,!,-(lk ii
: '-l;. '-:yi',"

1.

6.

7.

ż,

Załączniknr 2

do zarządzenia nr l2l20l4 Wójta Gminy Bralin z dnia 18 marca 2014 r,

Regulamin przetargu pisemnego nieograniczonego

na SprzedaŻ majątku ruchomego

Przetarg odbyłvać się będzie w tenninie i mie.iscu określonym w ogłoszeniu o sprzedazy
majątku ruchomego podanym do wiadomości, co najmniej na 7 dni przed terlninelll
przetatglu,

Przetargiem objęto sptzedaż:

l) Wciągarka kosza na skratki ściekowe tzw. krata koszowa; Producent: TEW Sp. z o. o.; 'lyp:
KKT 3; Rok produkcji: 2006; Wysokość konstrlkcji nad studnią; 330 crn;Nr fabryczny kraty
koszowej: 0 106 13 13;
Wciągnik elektryczny linowy: producent firrrra ,,ALMA"; Typ: SHZ 500; Rok produkcji: 2006;
Udźwig: 250 kg na wys, 14 m (500 kg na wys. 7 m); Zasilanie: 230 V 50 Hz; Moc silnika: 0,75
kW.
Cena wywoławcza netto: 6 500,00 zł
Do ceny ofertowej zaproponowanej przez oferenta zostanie doliczony podatek Yat (23%)

Przetarg odbywać się będzie w lorllrie przetargu pi5ell1nego nieogralliczol)ego.

Przetarg przeprowadza i czynności związane z przetargiem wykonuje komisja
przetargowa.

Warunkiem formalnego przystąpienia do przetargu jest:

1) Wpłacenie wadiun w wysokości 200 zł na przedmiot wskazany w ogłoszeniu o przetat,gll.
Wadium należy wpłacić na racirunek Gnrirry Bralirr w Spółdzielczym Banku
Ludowym O/Bralin 54 8413 0000 0300 0303 2000 0103 w terminie do dnia 23
kwietnia 2014 r. do godz. 15'00 z dopiskiem: ,,Przetarg wciągarka kosza na
skratki". Wadirrm wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub
zostały odrzucone, zwrócone zostanie w terminie 7 dni odpowiednio od dnia dokonania
wyboru lub odrzLrcenia ofefty. Wadir,rm złożotlę przez nabywcę zalicza się na poczet ceny,
Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, ktory wygrał przetarg, r_lclryli
się od zawarcia umowy sprzedaĘ.

ż) Złożenię przez uczestnika przetargu pisemnego oświadczenia, ze al<ceptuje warunki
przetargu ol<ręślone w regularninie przetargu.

Ofbrta powinna zawierać:
1) irnię i nazwisko oraz adres lub nazw-ę (firmę) i siedzibę oferenta,
2) oferowaną cenę (brutto) i zobowiązaLrie do jej wpłaty na rachutrek gnirry najpóźniej rv

terminie 7 dni od dnia podpisania umowy sprzedaży, jednakże przed wydaniem
przedmiotu sprzedaży nabywcy,

3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem sprzedawanego urządzerria lub ze
ponosi odpowiedzialność za skLrtki wynikające z rez,yglacji z, oględz,in.

Oferly należy składać w zaklejonej kopercie w sekretariacie Urzędu Crniny Bralirl; 63-640
Bralin ul. Rynek 3, do godzirly 12:00 dnia25 kwietnia 2014 r. Na kopercie należy Lrmieścić
dopisek -,,Oferta na kupno wciągarki kosza tra skatki".

3.

4.

5.



8. OfeĘ zostaną odrzucone, jeżeli:
1) zostaną złożone po Wznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez

oferenta, który nie wniósł wadium,
2) nie zawie,rają danych i dokumentów, o których mowa w pkt. 6 niniejszego ogłoszenia,
3) są niecz}telne lub budzą inne wątpliwości, zaś ńożenie wyjaśnień mogłoby prowadzic

do uznania ich za nowe ofertv.

9. Złożenie jednej ważnej ofefty wystarcza do przeprowadzenia przetargu.

l0. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, przętarg będzie
kontynuowany w formie licytacji między tymi oferentami. O terminie i miejscu
przeprowadzenia licytacji oferenci zostanąpoinformowani ptzez prowadzących przetarg.


